Kullanım Kılavuzu
FULL HD LCD Ekran İşletme kullanımı için
Model No. TH-42LF8W 42 inçlik model
TH-49LF8W 49 inçlik model
TH-55LF8W 55 inçlik model
TH-42LF80W 42 inçlik model
TH-49LF80W 49 inçlik model
TH-55LF80W 55 inçlik model
TQBJ0923
Türkçe
•• Lütfen, ünitenizi çalıştırmadan önce bu talimatları okuyun ve bunları
ileride başvurmak üzere aklınızda tutun.